Item testatrix Ipsa legavit ac Iure legati reliquit/ m^{co} *Johanni diguyvara ac*⁽²⁰⁾ *dimisit*⁽²¹⁾ *omne debitum / quod idem m*^{cus(22)} *debit et debet eidem tetraci(!) tanquam heredi*⁽²³⁾ / *ut asserit*⁽²⁴⁾ *quondam nardi sui filii precii pannorum vz cannarum/ septem cum dimidia per eundem mag*^{cum} *habitarum a predicto quondam/ nardo suo filio quod*⁽²⁵⁾ *debitum ascendit ad untias/ circa XIII ponderis duodecim ponderis generalis*⁽²⁵⁾ : *ac etiam/ habuit Idem m*^{cus} *ab eadem tetrace(!) post obitum predicti/ quondam nardi sui filii volens ipsum condam m*^{cus} *fore et esse/ tacitum et contentum ab omni sua hereditate et succesione*

Item tetratrix(!) Ipsa etiam liquit ac Iure legavit⁽²⁶⁾ *ac Iure legati/ reliquit pro maritagio agneti filie legitime et naturali / magistri stephani malf untias decem ponderis generalis/ prestands(!) per Infrascriptum suum heredem universalem. Item similiter/ eidem agneti reliquit unum tapetum:*

Item legavit et Iure relictis reliquit donne Johanne relicte/ quondam fratris⁽²⁷⁾

13. C of *cera* written upon *E*.
14. *Et* written upon *quod*) and *reliqua cera quod*) continued in the margin.
15. From *monasterio* to *Infra* underlined.
16. *sol* cancelled.
17. *ac* cancelled.
18. *alios* cancelled.
19. *m* of *predictam* written upon *s*.
20. *a* of *ac* written upon *d*.
21. *Di* of *dimisit* written upon *re*(misit).
22. Final *S* of *m*(agn ificu)s written upon a different letter.
23. *tanquam heredi* written above the line.
24. *ut asserit* written in the margin.
25. From *debitum* to *generalis* cancelled.
26. *Iure legavit* cancelled.
27. *fratris* cancelled.

477² *heredis stephani zarb untias quatuor ponderis// etiam prestand(!) per suum Infrascriptum heredem univesem(!)*

Super omnibus Suis bonis mobilibus stabilibus sese moventibus/ ac Iuribus univrsis et singulis Suum⁽²⁸⁾ reliquit Suum/ heredem universalem magistrum Stephanum malf alias vassallu:

Item ordinavit testatrix Ipsa et sic voluit quod premissa/ omnia legata perficiantur per suum⁽²⁸⁾ predictum Suum heredem post/ obitum Ipsius testatrix per annum unum a die sui obitus numerandum eidem

Item etiam legavit et Iure legati reliquit florenum unum/ ponderis pro remissione suorum peccatorum prestandum per suum/ predictum heredem Johanni calleia filio quondam stephani calleia:

Et Impremissis omnibus exequendis suum fidecommissarium/ reliquit et exactorem(!) sue ultime voluntatis pri⁽²⁹⁾ horri⁽³⁰⁾/ yconomum sive procuratorem una cum ven. priore// conventus sancte marie Iesus Insule melite cui tribuit / potestatem⁽³¹⁾ exequendi et exequi faciendi ac Solvendi/ tempore suo ut supra premissa et singula legata/ et fide commissa